elektrické energie.

VI.

Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to na dobu pěti (5) let ode dne účinnosti této

smlouvy.

VII.

Nájemné

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu roční nájemné stanovené

dohodou smluvních stran ve výši 97.137 19 Kč (slovy: devadesát sedm tisíc sto třicet

sedm korun českých a devatenáct haléřů) + DPH. Vsouladu splatnými právními

předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná sazba DPH. Nájemné je ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZDPH“) smluvními stranami považováno za dílčí plnění.